
DÍLČÍ SMLOUVA 0 DÍLO Č. 16
KRÁMCOVÉDOHODĚ o DÍLO s VÍCE ÚČASTNÍKY K|||.ČÁSTI vz NA PROVÁDĚNÍ VÝZKUMÚ PRO

POTŘEBY ČRozedne22.9. 2020

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Český rozhlas FOCUS — Centrum pro sociální a marketingovou
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 analýzu, spol. s r.o..
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 sídlem Vrchlického sad 4, 602 00 Brno
zastoupen: Mgr. Pavlem Simoníkem, vedoucím IČO: 499 67 185, DIČ: CZ49967185

Oddělení výzkumu zastoupena: Mgr. Romanem Skotnicou, jednatelem
bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: 1096970267/5500

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
Mgr. Pavel Šimoník Mgr. Lubomír Rejda
tel.: tel: +420
e-mail: e-mail:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele na vlastní náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo, jímž je kvantitativnívýzkumu HODNOCENÍ ROZHLASOVÝCH HER (dále jen
„dílo“) a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy.

Je-Ii součástí provedení díla i dodání zboží, je zahrnuto v ceně díla a bezjeho dodání není dílo řádně

provedeno.

Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

DOBAPLNĚNÍ:
Dílo bude objednateli odevzdáno vcelku nejpozději do 21. listopadu 2022

MÍSTOPLNĚNÍ:
Místem odevzdání díla objednateli je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IV. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

_\

Cena dílaje určena v souladu s rámcovou dohodou a celkem činí 167 000 Kč bez DPH. Rozpis ceny
je uveden v příloze této smlouvy. Kveškerým částkám dle této smlouvy bude připočtena DPH
v zákonné výši. Platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Cena díla bude hrazena: po řádném odevzdání díla objednateli
ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem
akceptace zhotovitele d|e předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění
jejího předmětu a účelu.
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
právním řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít

význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.

. Součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace díla



Příloha č. 2: Protokol o odevzdání

V Praze dne

Za objednatele
Pavel Šimoník
Vedoucí oddělení výzkumu

Dwgwlámě
pouepsaw
Mgv.Pave\
Šmem'k
01412022
19:43

V Brně dne

Roman

Skotnica
Za zhotovitele
Roman Skotnica

jednatel

Digitálně podepsal
Roman Skotnica
Datum:2022.11.02

10:01:31 +01'00'



Příloha č. 1: Specifikace díla

HODNOCENÍ ROZHLASOVÝCH HER
(Na základě rámcové smlouvy Výzkumy pro potřeby Českého rozhlasu —1. část VZ uzavřené dne 25.
9. 2020.)

Cílem výzkumu je:

- Ověřit posluchačskou atraktivitu jednotlivých rozhlasových her
- Podchytit silné 3 Slabé stránky — hodnocení konkrétních parametrů zpracování hry
- Získat náměty na případnou modifikaci obsahu a formy rozhlasových her

Metoda výzkumu

Kvantitativní výzkum formou CAWI — hodnocení/dotazování na online panelech se zajištěním
postupného přehrání rozhlasových her

Specifikace provedení

Hodnoceny budou 2 sady rozhlasových her vždy po 5 hrách (celkem 2 x 5), a to v průběhu 7-10 dnů

(dle časových dispozic respondenta)

Delka:

- Rozhlasové hry ve stopáži do 60 min.

- Vlastní dotazník — cca 10 do minut bezprostředně po poslechu každe rozhlasové hry, 2
otevřené otázky - slovní komentář

Výběrový soubor: N: 60 respondentů na 2 sady her

Výběrový soubor bude rozdělen na dvě skupiny (á 30 respondentů). Každá skupina bude hodnotit jednu
sadu (5 rozhlasových her) a to tak, že respondenti si postupně (v náhodné rotaci) poslechnoujednotlivé
hry a budou je hodnotit pomocí online dotazníku.

Cílové skupiny:

1. Posluchači ČRo Dvojka (n =20)

2. Posluchači ČRo Vltava (n = 20)

- Posluchači rozhlasových her (literárně dramatické tvorby), rozhlasové hry
poslouchají několikrát (minimálně 2x) měsíčně

3. Posluchači hraných podcastů literárně-dramatické povahy (n = 20)

- Poslouchají hrane podcasty několikrát (minimálně 2x) měsíčně

- Pro každou sadu her:

- muži-ženy(40:60%)

věk18—40(33%),41-60 (50%), nad 60 let(zbytek)

vzdělání nižší / VŠ (2:1)

celá ČR

Objednatel připraví dotazníkv součinnosti se zhotovitelem. Objednatel do 6 dnů po oznámení výsledku
minitendru (předá zhotoviteli podklady pro finalizaci a scriptování dotazníku a nahrávky her
v dohodnutém formátu, a to na e-mailovou adresu kontaktní osoby zhotovitele.



Finální podobu dotazníku/scriptu je zhotovitel povinen nechat schválit objednatelem.

Termíny realizace

Předpokládaný termín odevzdání výsledků do 21. 11. 2022.

Výstupy
- závěrečná zpráva v PowerPoint

tabulky 1. a 2. stupně třídění (demografické Kategorie ve smyslu výběrových kvót a posluchačských
skupin definovaných objednavatelem) v Excel

- datový soubor ve formátu SPSS

Specifikace ceny

Cena výzkumu činí 167 000Kč bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 35070 Kč. Celková cena včetně DPH
je 202 070 Kč.



Příloha č. 2
PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Český rozhlas FOCUS — Centrum pro sociální a marketingovou
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 analýzu, spol. s r.o..
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 sídlem Vrchlického sad 4, 602 00 Brno
zastoupen: Mgr. Pavlem Simoníkem, vedoucím IČO: 499 67 185, DIČ: CZ49967185

Oddělení výzkumu zastoupena: Mgr. Romanem Skotnicou, jednatelem
bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: 1096970267/5500

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
Mgr. Pavel Šimoník Mgr. Lubomír Rejda
tel.: tel: +420
e-mail: e-mail:

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 16 ze dne .............. odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující díla:

1. Přebíraiící go grohlídce díla Qotvrzuie odevzdání díla v uiednaném množstvíl iakosti a
provedení.

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající z tohoto
důvodu odmítá převzetí díla, stran y níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných
kusů, termín dodání bezvadného díla a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze, dne V Brně dne

Za přebírajícího Za předávajícího
Pavel Šimoník Lubomír Rejda

Vedoucí Oddělení výzkumu




